CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Décima Terceira Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessoes ordinarias a serem realizadas no curso do més de outubro de 2017, na
sede do Orgéo, situada Viaduto St. Efigénia, 266 - 11° andar, Sdo Paulo, SAO PAULO, nas datas e horarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados

ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 05/10/2017 a partir das 08:00 horas.

Relator(a): HAYDELY APARECIDA ZANATO

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0525.213.911-0 (SP)
0540.931.905-9 (SP)
0514.720.343-1 (SP)
0518.761.505-6 (SP)
0548.126.935-6 (SP)
0519.735.015-2 (SP)
0538.382.362-6 (SP)
0545.633.148-5 (SP)
0109.449.755-7 (SP)
0161.482.691-6 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

Relator(a): IRENE DOS SANTOS

NB: 0549.907.695-9 (SP) Interessados:

Relator(a): ROSAURA RIVAL

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0131.583.649-9 (SP)
0165.404.382-3 (SP)
0167.247.718-0 (SP)
0084.425.049-0 (SP)
0548.235.666-0 (SP)
0600.624.081-9 (SP)
0129.994.960-3 (SP)
0531.315.724-4 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

Relator(a): SUELI NAPOLEAO

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0522.278.007-0 (SP)
0552.058.978-6 (SP)
0600.700.698-4 (SP)
0600.177.849-7 (SP)
0550.872.540-3 (SP)
0602.883.037-6 (SP)
0600.701.571-1 (SP)
0524.730.812-0 (SP)
0700.340.920-9 (SP)
0700.702.208-2 (SP)
0570.165.239-0 (SP)
0570.301.247-0 (SP)
0602.283.207-5 (SP)
0114.179.136-3 (SP)
0164.257.294-0 (SP)
0547.333.136-6 (SP)
0104.701.151-1 (SP)
0603.770.779-4 (SP)
0602.891.715-3 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

INSS e

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

ELIANA APARECIDA DOS SANTOS LACERDA
MARIA ANTONIA FOGACA

SEBASTIANA HOLANDA DE OLIVEIRA
MARLUCIA DA SILVA

DEBORA LIDIANE DA SILVA

DURCINEIA UMBELINA DA ROCHA

MARIA APARECIDA MACEDO

CREDENILDO JOSE DA SILVA

AMILTON DIONIZIO SOUZA

MARIA ODETE DE LIMA

LEONARDO ALBERTO RODRIGUES DE CARVALHO

RICARDO AVELINO MARTINS DA SILVA
MARIA MADALENA MOTA

ANTONIA MARIA GARCIA GONZAGA
IVANI APARECIDA DE OLIVEIRA

PEDRO BERNARDINO DA COSTA

MARIA OZANETE DE JESUS RODRIGUES
MARIA JOAQUINA PEREIRA

ADEMAR GARCIA BARBOZA

PEDRO JOSE DE JESUS

EDIMILSON STIEG

ROSILENE OLIVEIRA DA HORA

JOSEFA CONCEICAO NICASTRO RAMOS
JUDITE AMARA DE ALMEIDA ALONSO
JOSE CARLOS VIEIRA DOS SANTOS
MARILENE CECILIA BEZERRA DA SILVA
TEREZINHA DOS SANTOS SILVA

ANA LUCIA SOARES DOS SANTOS
HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA

JOSE EDILSON DE SOUZA LEAL

MARIA MARLENE DE MELO DA SILVA
ALBERTO VICTOR CANDIDO

MANOEL AMARO MAURICIO

LIDIA ALVES BELEM MARTINS
SILVANIA RODRIGUES DA SILVA
VANUSA DA SILVA SANTOS

MARIA MARGARIDA PEREIRA DANTAS
LUIZ HENRIQUE FERREIRA DA SILVA
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NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0603.288.263-6 (SP)
0604.812.207-5 (SP)
0161.094.232-6 (SP)
0518.704.889-5 (SP)
0552.615.846-9 (SP)
0570.713.442-1 (SP)
0602.214.783-6 (SP)
0602.395.942-7 (SP)
0115.823.346-6 (SP)
0548.517.757-0 (SP)
0536.921.216-0 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

JOAO PAULINO DA SILVA
ROBERTO RICARDO DE SOUZA
VERA LUCIA LOPES PEREIRA
JOSE ROBERTO ZANELLA
ZENILDA DE JESUS

MOYSES LINS DE OLIVEIRA
MICHELE DA NOBREGA HENRIQUE
CILEIDE SANTOS DA CRUZ

IONE OLIVEIRA PEREIRA
CRISTIANE SOARES DA GRACA
ALEXANDER FERREIRA DE OLIVEIRA
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